Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito ALTO PARAíSO
4LropAsO DE GOIÃS

2021 - 2024

Portaria n o. 6.358/2022
de 01 de dezembro de 2022.

Altera dispositivo da portaria
5.166/2022 que nomeia membros para
compor o Conselho Municipal de
Educação - CME e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1° Nomeia membros para compor o Conselho Municipal de Educação - CME,
biênio 2023-2025 conforme relacionados abaixo:

Representantes de Diretores da Rede Municipal de Ensino
Titular: Soraya Almeida Cardoso de Souza 	 CPF: 605.582.375-68
Suplente: Edima Moura Sobrinho 	 CPF: 589.967.881-04

Representantes de Professores da Rede Municipal de Ensino
Titular: Isabelia da Silva Menezes 	 CPF: 722.317.341-68
Suplente: Andreia Vanessa Inácio da Mota 	 CPF:038.680.854-67

Representantes da Câmara Municipal de Vereadores
Titular: Marconey Correia da Silva 	 CPF: 046.417.771-06
Suplente: Victor Hugo M.. Afro de Torres 	 CPF: 024.001.151-17

Representantes da Secretaria Municipal de Educação
Titular: Rosimar da Silva 	 CPF: 812.544.661-34
Suplente: Janaíne Aparecida dos Santos 	 CPF: 885.643.551-91

Representantes da Rede Particular de Ensino
Titular: César Adriano de Souza Barbosa 	 CPF: 261.195.038-54
Suplente: Dulcineia Ferreira Lima 	 CPF: 939.298.691-49

Representantes do Centro de Estudos UnB Cerrado
Titular: Regina Coelly Fernandes Saraiva 	 CPF:339.468.501-97
Suplente: Rosângela Corrêa 	 CPF:247.718.481-49

Representantes da Rede de Proteção Social
Titular: Adna Andreia Bernardes Rabelo 	 CPF:021 .644.881-64
Suplente: Felipe Correa 	 CPF:058. 120.637-10

Representantes do Poder Executivo
Titular: Liliane de Sousa Ferreira 	 li 	 CPF:003.337.161-08
Suplente: Kalua Dias Souza Gomes

J1
CPF: 953.961.281-00

Praça Centro Administrativo Diva/do1.441/lan Rinco n 0 01 - Centro —CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.45510001-06

Alto Paraíso de Goiás - GO

)
ç

/ / \ 	 Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Qeafiépza dcfr/ Gabinete do Prefeito 	 ALTO PARAÍSO
4LTopASø 	 DE GOIÁS

2021 - 2024

Representantes do Polo Universitário UAB
Titular: Marta Conceição da Silva 	 CPF: 792.777.721-15
Suplente: Zelma Ferreira dos Santos 	 CPF: 917.064.751-87

Representantes de Alunos da Rede Estadual de Ensino
Titular: Amanda da Silva da Valente 	 CPF:061.529.461-82
Suplente: Mano Sérgio Nunes de Araújo 	 CPF:810.629.231-20

Representantes de Professores da Rede Estadual de Ensino
Titular: Angela Queiroz 	 CPF:04 1.439.005-99
Suplente: Liege Saraiva de Freita 	 CPF:004.819.540-58

Representantes de Diretores da Rede Estadual de Ensino
Titular: Graciela Mundin Rios Candido 	 CPF: 552.473 .931-04
Suplente: Adarci Ferreira de Sousa Biagi 	 CPF: 539.183.981-53

Representantes das ONG's ligadas a Educação
Titular: Livia Rinco 	 CPF: 167.151.568-40
Suplente: Murilio Aleixo Biachini 	 CPF:347.047.038-35

Representantes de Pais! Mães dos Estudantes
Titular: Rejane Santos Tavares 	 CPF:01 5.091.591-85
Suplente: Adenilza Cardoso da Silva 	 CPF:047.225.251-88

Art. 20  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as demais
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, Estado de Goiás, aos 01 dia do
mês de dezembro do ano de 2022.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

M4INfflNO
Prefeito Municipal

Certidão
Registrado em livro
próprio, afixado nos Placares
de publicidade da Prefeitura
e da Câmara Municipal
Data Supra.

Praça Centro Administrativo Diva/do Willian Rinco n°01 - Centro —CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 — site: altoparaiso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.455/0001-06

Alto Paraíso de Goiás - GO